



## Bu Bank Asya çeki AKP'yi karıştırdı

02 Mayıs Çarşamba 2018 17:47



İl Başkanlığı için Bülent Turan'ın adayı olarak gösterilen Alper Altınok'un 15 Temmuz'dan 1 ay sonra reklamcıya kestiği FETÖ'nün bankası olarak bilinen Bank Asya çeki yüzünden İl Başkanı yapılmasının engellendiği konuşuluyor.

AKP Çanakkale İl Başkanlığı için kulislerde Bülent Turan'ın adayı olarak gösterilen Alper Altınok'un bir reklamcıya kestiği FETÖ'nün bankası olarak bilinen Bank Asya çeki yüzünden İl Başkanı yapılmasının engellendiği konuşuluyor.

Çanakkale'nin yerel gazetesi Aynalı Pazar'da yer alan habere göre; 15 Temmuz darbe girişiminin ardından başlatılan soruşturmalarda, Bank Asya'da para yatıranların FETÖ/PDY yapılanmasında milat olarak kabul edilmesine rağmen, AKP Kepez Belde Başkanı Alper Altınok'un bu bankada hesabı olduğu ortaya çıktı. Çekin ödenme tarihi ise 16 Ağustos 2016. Yani 15 Temmuz darbe girişiminden tam 1 ay sonra.

### "KAYYUM ATANMASINDAN 7-8 AY SONRASINA TEKABÜL ETMEKTEDİR"

AKP'li Başkan Alper Altınok, Bank Asya'dan aldığı çek karnesini kullandığını doğruladı. Altınok "**ÇAGİAD üyeliğim döneminde Bank Asya'ya ait çek karneleri ve kredi kartları tarafımıza bu süreçte gönderilmişti. Bu söz konusu çek karnesi ve kredi kartı da 17-25 Aralık olayları öncesinde gönderilmişti. Bende 17-25 Aralık'tan sonra tarafıma gönderilen çek ve kredi kartını kullanmadım... Çekin kesim tarihi de görüldüğü üzere bakanlığın Bank Asya'ya kayyum**

atamasından 7-8 ay sonrasına tekabül etmektedir. Bu tarihten sonra devlet bankaya el koydu ve bu yapının elinden banka alındı, devlete geçti. Biz de 30 Mart seçimlerinden hemen sonra, Nisan 2014 tarihinde istifalarımızı ÇAGİAD derneğe ilettik" dedi.

### **"ÇEKİN KESİM TARİHİ 25 AĞUSTOS 2016"**

AKP'li Başkan Altınok, Aynalı Pazar Gazetesi'nin sorularını yanıtlarken, **"Yargıtay 16'ncı Ceza Dairesi, Bank Asya'ya para yatırmanın FETÖ/PDY örgütü üyesi olarak tanımlanması için yeterli olduğu"** kararını hatırlatması üzerine de, şu ifadeleri kullandı:

"Tüm bu süreçlerden sonra; bir dönem elimde çekim kalmamıştı. Bu çeki kullandım. Çeki yazdığım kişi ise Göksel Acaray'dır. O dönemde Kipa'nın ön tarafında bir alan kiralamışlar kendileri. Buraya Altınok Yapı'nın reklamlarını vermiştik. Hatta Bülent Turan vekilimiz ve Jülide İskenderoğlu da bu alanı kullanmışlar. Kendisi bizim anlaşmamız olmasına rağmen söz konusu alanı Bülent Turan ve Jülide İskenderoğlu'na da kiralayarak fazladan gelir elde etmiş.

Söz konusu çek işte bu alandaki reklam alanlarının karşılığı olarak kesilmiş bir çektir. Çekin kesim tarihi de 15 Temmuz Darbe Girişiminde 1 ay sonrası yani 25 Ağustos 2016 tarihidir. Burada kanuni bir sakınca bulunmuyor... Çünkü devlet Bank Asya yönetimine el koyduktan aylar sonrasında kesilmiş bir çektir.

17-25 Aralık ile 25 Ağustos 2016 tarihleri arasında da bu çek dışında tarafımdan kullanılmış başka da herhangi bir çek bulunmuyor. Ama çek doğrudur. Neden bu çeki kullandım diye sorarsanız; elimde başka çek yoktu. İnşaat firması olduğumuz için genellikle ticaretlerimizde çek kullanıyoruz. O tarihlerde de Göksel Acaray ödeme istediği için, başka da çekim olmadığı için, zaten devlette Bank Asya'ya el koymuştu, çeki kestim."

### **"BÜLENT TURAN'IN BENİ İL BAŞKANI İSTEDİĞİ YÖNÜNDE..."**

AKP Çanakkale eski İl Başkanı Yeşim Karadağ'ın istifasının ardından ismi İl Başkanı olarak geçen Alper Altınok, söz konusu çekin il başkanı atanmamasıyla ilgili olup olmadığı ile ilgili olarak şöyle konuştu:

**"Ben İl Başkanlığı için adımın geçtiğini biliyorum. Kamuoyunda Bülent Turan'ın beni İl Başkanı istediği yönünde söylentilerde vardı. Ama ben kendimin İl Başkanı olmayacağımı biliyordum. Bülent Turan ile görüşüm; Kepez mi Çanakkale mi diye görüş alışverişinde bulunduk. Ben Kepez'de kaldım. O süreçte Cumhurbaşkanımız ile tanıştık, Başbakanımız ve Teşkilat başkanımızla görüştük. Bu görüşmeler bir anlamda referans gibi oldu bizim için. Bu çek ile ilgili olarak teşkilat başkanımız ile de görüşmemiz oldu. Ben de kendisine süreci anlattım, hukuki yönden de bir yaptırım, suç teşkil etmediğini de belirttim. Görüşmelerde zaten kendim ve herhangi bir aile üyem hakkında da şimdiye kadar açılmış FETÖ/PDY ile ilgili bir soruşturma olmadığını ifade ettim."**





Ak Partili Başkanın 15 Temmuz sonrası vadeli Bank Asya çeki...

## BAŞKANI BU ÇEK Mİ YAKTI?

AK Parti İl Başkanlığı için kulislere Bülent Turan'ın adayı olarak gösterilen Alper Altınok'un bir reklamcıya kestiği FETÖ'nün bankası olarak bilinen Bank Asya çeki yüzünden İl Başkanı yapılmasının engellendiği iddia ediliyor.... Altınok ise bu iddiayı yalanlıyor.

**D**arbe girişiminin ardından başlatılan soruşturmalarda Bank Asya'da para yatırımlarının FETÖ/PDY yapılanmasında milat olarak kabul edilmesine rağmen AK Parti Kepez Belde Başkanı Alper Altınok'un bu bankada hesabı olduğu ortaya çıktı. Çekin ödenme tarihi ise 16 ağustos 2016. Yani 15 Temmuz darbe girişiminden tam 1 ay sonra. 17-25 Aralık'tan 6 gün önce çekin hazırlandığı ve Alper Altınok'a gönderildiği belirtildi.

AK Partili Başkan Alper Altınok, Bank Asya'dan aldığı çek karnesini kullandığını doğruladı, " ÇAĞIAD üyelikim döneminde Bank Asya'ya ait çek karneleri ve kredi kartları tarafımıza bu süreçte gönderilmişti. Bu söz konusu çek karnesi ve kredi kartı da 17-25 Aralık olayları öncesinde gönderilmişti. Bende 17-25 Aralık'tan sonra tarafıma gönderilen çek ve kredi kartını kullanmadım... Çekin kesim tarihi de görüldüğü üzere başkanlığın Bank Asya'ya kayyum atılmasından 7-8 ay sonrasında kabul etmektedir. Bu tarihten sonra devlet bankaya el koydu ve bu yapının elinden banka alındı, devlete geçti. Bizde 30 Mart seçimlerinden hemen sonra, Nisan 2014 tarihinde istifalarımızı ÇAĞIAD derneğine bıraktık" dedi.

Haberin devamı 6. sayfta



Odatv.com

bank asya

AKP

Çanakkale

fetö

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

